
ZARZĄDZENIE NR 24/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.555.060,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.687.082,55 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 48.094.218,82zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.409.941,95 zł, 

- wydatki majątkowe 25.684.276,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B98AEFB-E3BF-46E4-A574-E7AB674BB9CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 392,55 46 011,95

Urzędy wojewódzkie 45 372,55 45 991,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 038,00 45 319,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

334,55 672,95

758 Różne rozliczenia 6 003 393,99 6 010 673,99

Różne rozliczenia finansowe 3 191 600,99 3 198 880,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 601,00 22 881,00

34 547 161,14 34 555 060,54Razem: 7 899,40

7 280,00

75814 7 280,00

7 280,00

75011 619,40

281,00

338,40

619,40

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B98AEFB-E3BF-46E4-A574-E7AB674BB9CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 702 298,37 702 298,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 850,00 285 850,00

4480 Podatek od nieruchomości 117 000,00 116 624,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 376,00

750 Administracja publiczna 3 998 926,43 3 999 545,83

Urzędy wojewódzkie 45 372,55 45 991,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 969,00 31 250,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

110,33 448,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 294 900,00 294 900,00

Ochotnicze straże pożarne 285 800,00 285 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 73 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 072 664,72 19 079 944,72

Szkoły podstawowe 5 932 304,00 5 938 584,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 492,95 16 612,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 108,05 3 268,82

Przedszkola 11 729 573,00 11 729 573,00

4227 Zakup środków żywności 5 730,00 4 860,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 520,98 16 390,98

Dowożenie uczniów do szkół 344 699,52 345 699,52

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 699,52 13 699,52

48 086 319,42 48 094 218,82Razem:

80113 1 000,00

1 000,00

7 899,40

80104 0,00

-870,00

870,00

1 160,77

80101 6 280,00

5 119,23

2 000,00

-2 000,00

7 280,00

75412

338,40

0,00

0,00

281,00

70005

619,40

75011 619,40

0,00

-376,00

376,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B98AEFB-E3BF-46E4-A574-E7AB674BB9CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



